
U.R. Nr 334/XLI/2013 z dnia 19.12.2013 r.       

U.R. Nr 349/XLIII/2014 z dnia 20.02.2014 r.       

 

ZARZĄDZENIE NR 932/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 17 marca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Czerwonak 

 

 

Na podstawie art. 230b i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 86) Wójt Gminy Czerwonak zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Czerwonak w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwonak - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Czerwonak w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwonak - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Objaśnienia przyjętych wartości  

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 17 marca 2014 r. 

 

 

Wieloletnią prognozę finansową sporządzono w oparciu o te same założenia jakie wzięto pod 

uwagę przy jej tworzeniu na potrzeby uchwalenia w dniu 19 grudnia 2013 roku. 

 

Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej celem dostosowania wartości w niej 

wykazanych do budżetu po zmianach. 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich polegających na korekcie okresu 

realizacji zadań: 

- i142 Budowa chodników i ścieżek rowerowych na terenie gminy, 

- Modernizacja gminnych placówek oświatowych, 

po zmianie okres realizacji zakończy się w roku 2016. 

 


